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辽宁省民政厅关于社会团体2021年年度检查结果公告
下列社会团体按规定参加2021年年度检查，根据《社会团体登记管理条例》的有关规定，现将社会团体2021年年度检查结果公告如下：

（下转第九版）
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辽宁省慈善总会

辽宁省黑龙江商会

辽宁省腐蚀与防护学会

辽宁省塑料工业协会

辽宁省紫砂壶收藏鉴赏协会

辽宁省物流与采购联合会

辽宁省浙江商会

辽宁省力学学会

辽宁省家具协会

辽宁省空手道协会

沈阳报关协会

辽宁省重庆商会

辽宁省中国式摔跤协会

辽宁省中国画写生协会

辽宁省政府采购协会

辽宁省漳州商会

辽宁省展览行业协会

辽宁省蛹虫草协会

辽宁省预拌砂浆行业协会

辽宁省医药商业协会

辽宁省名人文化研究会

辽宁省桥牌协会

辽宁东北亚经济文化促进会

辽宁省振动工程学会

辽宁省雷锋研究会

辽宁省核学会

辽宁省少先队工作学会

辽宁省演讲学会

辽宁省国际友好联络会

辽宁省舞蹈家协会

辽宁省文艺理论家协会

辽宁省戏剧家协会

辽宁省美术家协会

辽宁省电影家协会

辽宁省曲艺家协会

辽宁省摄影家协会

辽宁省民间文艺家协会

辽宁省电视艺术家协会

辽宁省农机流通协会

辽宁省模具制造行业协会

辽宁省辽商发展促进会

辽宁省纺织服装协会

辽宁省汽车维修保养行业协会

辽宁省餐饮烹饪行业协会

辽宁省物流供应链产业协会

辽宁省公益事业发展促进会

辽宁省酒类行业协会

辽宁省表面工程协会

辽宁省福建商会

辽宁省河北商会

辽宁省华侨历史学会

辽宁省音乐家协会

辽宁省企业信用协会

辽宁省质量协会

辽宁省华侨国际交流促进会

辽宁省海洋学会

辽宁省内蒙古商会

辽宁省农村能源行业协会

辽宁省肉类协会

辽宁省食品质量与安全学会

辽宁省电线电缆行业协会

辽宁省酿酒协会

辽宁省珠宝玉石首饰行业协会

辽宁省农药工业协会

辽宁省档案学会

辽宁省信鸽协会

辽宁省工程咨询协会

辽宁省瓶装水协会

辽宁省食用菌协会

辽宁省烟花爆竹协会

辽宁省修脚协会

辽宁省信息网络安全协会

辽宁省道路运输协会

辽宁省信息通信行业协会

辽宁省心理咨询行业协会

辽宁省消防协会

辽宁省总商会

辽宁省科学社会主义学会

辽宁省企业发展战略研究会

辽宁省环境监测协会

辽宁省香港商会

辽宁省教育科研管理协会

辽宁省机电产品进出口企业联合会

辽宁省酒店用品行业协会

辽宁省老艺术家协会

辽宁省房车露营协会

辽宁省畜牧业协会

辽宁省工程爆破协会
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51210000507410156W

51210000MJ28004067

51210000059805145D

51210000759139331W

51210000MJ28004142

51210000507405787H

51210000MJ280030XQ

512100005873220167

512100005873125397

512100003940024628

512100006672561782
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51210000507409956K

51210000797674036Y
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512100006926938559

51210000676884838R
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51210000A42788417N
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512100005074102601
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51210000667282528X
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51210000507408603W
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辽宁省船东协会

辽宁省建筑防水协会

辽宁省建筑金属结构协会

辽宁省殡葬协会

辽宁省电力行业协会

辽宁省冰雪运动协会

辽宁出入境检验检疫协会

辽宁省保健品化妆品质量管理协会

辽宁省安徽商会

辽宁省标识行业协会

辽宁省茶业协会

辽宁省城市园林行业协会

辽宁省废弃物处置行业协会

辽宁湖社书画研究会

辽宁省绿色食品协会

辽宁省农村合作经济组织联合会

辽宁省农产品进出口协会

辽宁省内部审计协会

辽宁省非金属矿工业协会

辽宁省登山户外徒步运动协会

辽宁省地坪行业协会

辽宁省船员服务行业协会

辽宁省船舶工业行业协会

辽宁省城镇供热协会

辽宁省高低压成套开关设备质量技
术协会

辽宁省风景园林协会

辽宁省酚醛材料协会

辽宁省帆船帆板水上运动协会

辽宁省儿童服务产业协会

辽宁省动物保健品协会

辽宁省定向和拓展运动协会

辽宁省电力工程协会

辽宁省老字号企业协会

辽宁省外国文学学会

辽宁省中共党史人物研究会

辽宁省行政管理学会

辽宁省硬笔书法家协会

辽宁省历史学会

辽宁省世界语协会

辽宁省散文学会

辽宁省国际文化教育交流协会

辽宁省中直企事业会计学会

辽宁省传记文学学会

辽宁省城市经济研究会

辽宁省民族科普协会

辽宁省糖尿病医学营养防治学会

辽宁省翻译学会

辽宁省绿色经济发展研究会

辽宁省哲学学会

辽宁省侵权责任法研究会

辽宁省马克思主义学会

辽宁省律师协会

辽宁省土木建筑学会

辽宁省全民国防教育协会

辽宁省拍卖行业协会

辽宁省法医学会

辽宁省农药发展与应用协会

辽宁省地理学会

辽宁省老教授协会

辽宁张学良暨东北军史研究会

辽宁省东北财经大学校友会

辽宁省皮革鞋业商会

辽宁省基层法律服务工作者协会

辽宁省乒乓球协会

辽宁省钱币学会

辽宁省企业法律顾问协会

辽宁延安文艺学会

辽宁省企业家协会

辽宁省财政学会

辽宁省地震学会

辽宁省通信学会

辽宁省基金业协会

辽宁省烟草学会

辽宁省注册税务师协会

辽宁证券业协会

辽宁省会计与珠算心算学会

辽宁上市公司协会

辽宁省国际税收研究会

辽宁省旅游景区协会

辽宁省休闲农业与乡村旅游产业协会

辽宁省旅游商品协会

辽宁省自驾游协会

辽宁省旅游摄影协会

辽宁省老龄产业协会

辽宁省地质学会

辽宁省林业产业协会

辽宁省企业联合会

辽宁省职工技术协会

辽宁省老年人体育协会

辽宁省教育国际交流协会

辽宁省建筑节能环保协会

51210000598059823N

512100006961759596

51210000507406018W

51210000A42788425H

512100005074057369

51210000318745109M

51210000734219722M

51210000590935024M

51210000MJ280081X6

51210000MJ28004810

51210000676870217X

51210000MJ2800262M

512100005553893985

51210000788781622C

5121000077778107XT

51210000696187765M

51210000MJ28003429

51210000507408320L

51210000507410455T

51210000353568363X

51210000MJ2800561K

512100003188014657

51210000730814508D

51210000507407539M

512100007497542349

51210000507406579J

51210000MJ280006XX

51210000MJ28007648

51210000MJ2800203J

51210000507406675U

51210000MJ2800780X

51210000055678337U

51210000MJ2800852N

51210000098584314K

51210000507406608X

512100005074062377

512100007407944678

512100007948468832

51210000507409796C

51210000507409542F

51210000673771790Y

512100007342120029

51210000507410340L

51210000749790024Y

512100005074075043

51210000085307756J

5121000050741064XF

51210000664585267Q

51210000661207148A

51210000397872893J

51210000MJ2800123Y

51210000463000939P

512100005074064059

51210000MJ2800633C

512100005074099211

512100007746125028

512100003971902515

5121000050740985X5

51210000507408443M

51210000507405859A

51210000MJ28001154

51210000318653167C

512100007387895112

512100006896509691

51210000680074598F

51210000507409825P

51210000A42788011D

51210000507405760R

51210000463005393D

51210000507406229C

512100005074104470

51210000MJ2800334E

512100005074093310

51210000765441019H

5121000050740993XQ

51210000507407600C

51210000761826915E

51210000725655178U

51210000MJ28005966

51210000MJ2800430P

51210000MJ280049XP

512100003950694319

51210000318620584Y

51210000774632757P

51210000507406392K

51210000561373974Y

51210000507406421Y

512100005074070966

51210000725501056P

5121000005565604X2

51210000664581872F
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辽宁省快递协会

辽宁省建设执业继续教育协会

辽宁省物业管理行业协会

辽宁省林学会

辽宁省洗染行业协会

辽宁省建设教育协会

辽宁省建设监理协会

辽宁省建设工程招标投标协会

辽宁省跆拳道协会

辽宁省围棋协会

辽宁省武术协会

辽宁省文化产业协会

辽宁省检疫处理协会

辽宁省民族管弦乐学会

辽宁省抗癫痫协会

辽宁省导游协会

辽宁省医学影像学会

辽宁省输血协会

辽宁省城镇供水排水协会

辽宁省价格协会

辽宁省农机学会

辽宁省市政行业协会

辽宁省环境保护产业协会

辽宁省防痨协会

辽宁省营养学会

辽宁省人参协会

辽宁省电梯行业协会

辽宁省汽车摩托车运动协会

辽宁省中医药研究促进会

辽宁省超声医学工程学会

辽宁省融资担保业协会

辽宁省心理卫生协会

辽宁省生物技术协会

辽宁省石油流通行业协会

辽宁省市容环卫城管执法协会

辽宁省石油天然气管道协会

辽宁省集邮协会

辽宁省针灸学会

辽宁省免疫学会

辽宁省软枣猕猴桃产业协会

辽宁省神经科学学会

辽宁省社会公共安全产品行业协会

辽宁省社会福利协会

辽宁省知识产权研究会

辽宁省山西商会

辽宁省中药学会

辽宁省山东商会

辽宁省医师协会

辽宁省化工协会

辽宁省统计学会

辽宁省体育科学学会

辽宁省药学会

辽宁省食品安全协会

辽宁省品牌建设促进会

辽宁省审计学会

辽宁省陕西商会

辽宁省美发美容行业协会

辽宁省乡村振兴协会

辽宁省上海商会

辽宁省经济文化发展促进会

辽宁省商业模式研究会
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辽宁省航空运动协会

辽宁省清真商业食品管理协会

辽宁省蜂产品协会

辽宁省经纪人协会

辽宁省股权和创业投资协会

辽宁省朝鲜族联谊会

辽宁省供销合作经济学会

辽宁省策划学会

辽宁省植物生理学学会

辽宁省学习型组织理论研究会
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辽宁省世界经济学会

辽宁省莆田商会

辽宁省化学会

辽宁省物业学会

辽宁省司法鉴定协会

辽宁省地球物理学会

辽宁省矫治与戒毒学会

辽宁省经济法行政法研究会

辽宁省高校思想政治理论教育研究会

辽宁省辽宁工程技术大学校友会

辽宁省仲裁协会

辽宁省现代远程教育学会
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辽宁省银行业协会

辽宁省大连交通大学校友会

辽宁省沈阳化工大学校友会

辽宁省土地学会
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